
380198-2024 Page 1/3

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 380198-2024 - Gara

Francia – Servizi di assistenza tecnica – HA_RMN_2024107 AT CHARGE D'AFFAIRES MECA 
AMOA
OJ S 123/2024 26/06/2024
Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: SOCIETE HYDRO-ELECTRIQUE DU MIDI (SHEM)
E-mail: romane.martin@shem.engie.com
Attività dell'ente aggiudicatore: Attività connesse alla fornitura di acqua

2. Procedura

Procedura
Titolo: HA_RMN_2024107 AT CHARGE D'AFFAIRES MECA AMOA
Descrizione: Dans le cadre de la réalisation d’études et du suivi de plusieurs projets en 
Occitanie et Nouvelle Aquitaine, la SHEM demande une prestation d’assistance technique 
ingénierie mécanique.
Identificativo della procedura: 392e5eea-779c-4642-8a99-fa300501302b
Tipo di procedura: Negoziata con previa indizione di gara / competitiva con negoziazione
La procedura è accelerata: no
Caratteristiche principali della procedura: Consultation MAPA

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 71356200 Servizi di assistenza tecnica

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/25/UE

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: HA_RMN_2024107 AT CHARGE D4AFFAIRES MECA AMOA
Descrizione: Dans le cadre de la réalisation d’études et du suivi de plusieurs projets en 
Occitanie et Nouvelle Aquitaine, la SHEM demande une prestation d’assistance technique 
ingénierie mécanique.

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 71356200 Servizi di assistenza tecnica

Durata stimata
Durata: 2 Anni

Rinnovo
Rinnovi massimi: 6

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/380198-2024
mailto:romane.martin@shem.engie.com


380198-2024 Page 2/3

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6. Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

Criteri di selezione
Criterio: 
Tipo: Capacità tecniche e professionali
Descrizione: Critères de sélection tels que mentionnés dans les documents de la consultation

Criterio: 
Tipo: Capacità economica e finanziaria
Descrizione: Chiffre d'Affaires annuel supérieur à 350 000 €

Criterio: 
Tipo: Abilitazione all'esercizio dell'attività professionale
Descrizione: Entreprise enregistrée sur un registre professionnel (KBS ou attestation INSEE 
ou équivalent à transmettre)

Documenti di gara
L'accesso a determinati documenti di gara è limitato
Giustificazione dell'accesso limitato a determinati documenti di gara: 
Strumenti, dispositivi o formati di file non abitualmente disponibili
Le informazioni sui documenti riservati sono disponibili all'indirizzo seguente: https://shem.fr
/appels-doffres/

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Indirizzo per la presentazione: https://shem.fr/appels-doffres/
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: francese
Catalogo elettronico: Non consentita
Descrizione della garanzia finanziaria: Les garanties seront mentionnées dans les CPA
Condizioni contrattuali: 
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No
Condizioni relative all'esecuzione dell'appalto: Les conditions seront indiquées dans le DCE
Forma giuridica che deve essere assunta da un gruppo di offerenti cui viene aggiudicato un 
appalto: Groupement solidaire ou groupement conjoint avec mandataire solidaire.
Accordo finanziario: fonds propres

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione di mediazione: SOCIETE HYDRO-ELECTRIQUE DU MIDI (SHEM)
Organizzazione competente per i ricorsi: SOCIETE HYDRO-ELECTRIQUE DU MIDI (SHEM)
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: SOCIETE HYDRO-ELECTRIQUE DU MIDI (SHEM)
Organizzazione alla quale rivolgersi per l'accesso offline ai documenti di gara: SOCIETE 
HYDRO-ELECTRIQUE DU MIDI (SHEM)

https://shem.fr/appels-doffres
https://shem.fr/appels-doffres
https://shem.fr/appels-doffres


380198-2024 Page 3/3

8.1.

Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: 
SOCIETE HYDRO-ELECTRIQUE DU MIDI (SHEM)

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: SOCIETE HYDRO-ELECTRIQUE DU MIDI (SHEM)
Numero di registrazione: FR04552139388
Indirizzo postale: 1 Rue Louis Renault
Località: Balma
Codice postale: 31130
Suddivisione del paese (NUTS): Haute-Garonne (FRJ23)
Paese: Francia
Referente: Romane Martin
E-mail: romane.martin@shem.engie.com
Telefono: 0676883012
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
Organizzazione alla quale rivolgersi per l'accesso offline ai documenti di gara
Organizzazione competente per i ricorsi
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso
Organizzazione di mediazione

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: 474a1b12-8696-4110-a5d7-bdf3b2067e41  -  01
Tipo di formulario: Gara
Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 17
Data di trasmissione dell'avviso: 24/06/2024 13:35:43 (UTC)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: francese
Numero di pubblicazione dell'avviso: 380198-2024
Numero dell'edizione della GU S: 123/2024
Data di pubblicazione: 26/06/2024

mailto:romane.martin@shem.engie.com

